
Федеральное государственное бюджетное образовательное 
учреждение высшего образования 

«Всероссийский государственный институт кинематографии
имени С. А. Герасимова»

Код

Форма по ОКУД 0251151

по ОКПО 02372835

Распоряжение Номер документа Дата составления

V/':/ С/

В целях осуществления контроля качества питания в столовой ВГИКа

ОБЯЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию для проверки качества питания в столовой в 
следующем составе:
-Представитель студенческого совета

- Биктимирова Е.В.- ведущий специалист по воспитательной работе 
со студентами

- Зражевская Л.И.-председатель профкома

-Маршенкова Людмила Сарабиева- медсестра медпункт

- Сидюк О.В. -зам. начальника хоз.отдела

2. Комиссии осуществлять ежедневную проверку качества питания с 
занесением результатов проверки в бракеражный журнал.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за 
собой

Проректор А.З. Карапетян


